

## 【公開用内訳】

工事名称 県立境高等学校野球グラウンド防球フェンス増設改修ほか工事

工事場所 境港市上道町

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	3,268,214	
計			3,268,214	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計				
工事価格	1	式	6,050,000	
消費税等相当額	1	式	605,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	6,655,000	
【法定福利費概算額：332,750円】				







建築工事 中科目別内訳

野球グラウンド 防球フェンス増設改修工事（第五工区）

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	36,850	
計				36,850	
防球フェンス材料費		1	式	1,591,500	
計				1,591,500	
防球フェンス施工費		1	式	811,730	
計				811,730	
樹木伐採		1	式	15,590	
計				15,590	
伐採樹木		1	式	2,400	
計				2,400	

建築工事 中科目別内訳

弓道場矢止め板改修工事

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
仮設工事		1	式	132,314	
計				132,314	
撤去工事		1	式	71,706	
計				71,706	
鉄骨工事		1	式	405,988	
計				405,988	
木及び雑工事		1	式	95,745	
計				95,745	
塗装工事		1	式	73,891	
計				73,891	
発生材運搬処分費		1	式	30,500	
計				30,500	



建築工事 細目別内訳

野球グラウンド防球フェンス増設改修工事（第五工区）		防球フェンス施工費				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防球ネット及び端末補強ポール取付費		1	式		328,300	
建柱及び基礎工事	φ558.8 H=3,000 基礎周り復旧費（埋戻し・転圧等）共	1	式		273,000	
ラフター又は建柱車	13tクラス オペレーター共	2	日	51,000	102,000	
高所作業車	24mクラス オペレーター共	1	日	42,000	42,000	
バックホー機械損料	回送共	1	日	26,600	26,600	
普通コンクリート	JIS A5308 FC=21 S18 粗骨材20	0.8	m3	18,300	14,640	
型枠	普通合板型枠 基礎部	2	m <sup>2</sup>	4,690	9,380	
碎石（材料）	米子土木事務所10 再生クワッシャー用 ～40mm	0.5	m3	4,000	2,000	
残土処分費		1.3	m3	1,700	2,210	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 - DID区間無し 28.5km以下	1	台	11,600	11,600	
計					811,730	

建築工事 細目別内訳

野球グラウンド防球フェンス増設改修工事（第五工区）		樹木伐採				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
伐採抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	1	本	11,700	11,700	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 伐採樹木 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,890	3,890	
計					15,590	









野球グラウンド防球フェンス増設改修工事（第五工区）		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		8,250	別紙 00-0001
墨出し	一般 -	11	m <sup>2</sup>	750	8,250	
計					8,250	
遣方		1	式		4,400	別紙 00-0002
遣方	一般	11	m <sup>2</sup>	400	4,400	
計					4,400	
養生		1	式		4,400	別紙 00-0003
養生	一般 -	11	m <sup>2</sup>	400	4,400	
計					4,400	
整理清掃後片付け		1	式		19,800	別紙 00-0004
整理清掃後片付け	一般 -	11	m <sup>2</sup>	1,800	19,800	
計					19,800	

弓道場矢止め板改修工事		仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場	枠組本足場 W600 手間、損料、運搬共	1	式		88,084	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	38.1	m <sup>2</sup>	1,270	48,387	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠600x1700 布枠500 x 枚 供用1日損料 修理費含む 12m未満 -	37.1	m <sup>2</sup>	480	17,808	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	37.1	m <sup>2</sup>	340	12,614	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	37.1	m <sup>2</sup>	250	9,275	
計					88,084	
安全手すり	枠組本足場用 手間、損料、基本料、運搬共	1	式		15,850	別紙 00-0006
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	25.4	m	250	6,350	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	25.4	m	200	5,080	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	25.4	m	110	2,794	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	25.4	m	64	1,625.6	
計					15,849.6	

弓道場矢止め板改修工事		仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	塗装改修等	1	式		5,280	別紙 00-0007
養生(外壁改修)		16	m <sup>2</sup>	330	5,280	
計					5,280	
整理清掃後片付け		1	式		23,100	別紙 00-0008
整理清掃後片付け (外壁改修)		16.5	m <sup>2</sup>	1,400	23,100	
計					23,100	



